Den Rumaenske Menighed i Odense CVR: 36220872

Resultatopgorelse 01/01-31/12/2021

INDTAGTER
Donationer
Indsamling ved gudtjeneste

INDTAGTER | ALT

UDGIFTER

kab fra patriarkat
faellesspisning
transport/rejse
regnskab
edb/webhotel

givende donationer
bespgende embesmaend
FCM

gebyr

husleje

udgifter praest Mihai
udgifter praest Daniel
mobile pay aftale

k@b af stearinlys
blgmster/dekorationer
benzin

gaver

diverse udgifter/renggring
keb bgger/ikoner

sma inventar

UDGIFTER | ALT

Arets resultat fgr afskrivninger
arets afskrivninger

Resultat efter afskrivninger
Arets resultat fgr renter

rente

Arest resultat efter renter

2020
-48.600
-29.183

-77.783

1.625
898
789

3.699
783

1.000

4.274
300
962

5.000

5.610

7.714

8.250
302
1.408
1.844
141
2.572

47.171

-30.612
76
-30.536 OVERSKUD

2021
-158.657
-24.275

-182.932

38.225
2.457
1.863
5.011
1.143

1.217
11.600
9.845
8.401
999

958

1.210

156
1.672
4.497

89.254

-93.678
6.392

-87.286
1.093
-86.193 overskud



Balance pr.31/12/2021

AKTIVER

foretningskonto 124.843 185.469
inventar 25.567
AKTIVER | ALT 124.843 211.036
PASSIVER

Egen kapital -124.843 -211.036
PASSIVER | ALT -124.843 -211.036
NOTER:

egen kapital

primo -94.307 -124.843
arets resultat -30.536 -86.193

ultimo -124.843 positiv kapital -211.036 positiv kapital



Den Ru Menighed i Odense

Balance for 1-01-2021

- 31-12-2021

Side 1

Dato 21-03-2022

Kontonr Konto Saldo Beveegelser Periode sidste ar
INDTAGTER
100 Donationer ved bank overfarsel -158.656,75 -158.656,75 -48.600,00
110 Indsamling ved gudtjeneste -24.275,50 -24.275,50 -29.183,50
INTAEGTER | ALT -182.932,25 -182.932,25 -77.783,50
UDGIFTER
201 Kgb fra patriarkat 38.225,20 38.225,20 1.625,00
202 Kgb af stearinlys/gravlys 0,00 0,00 8.250,00
203 Blgmster/dekorationer 957,80 957,80 301,95
205 Transport udgifter 1.863,21 1.863,21 789,37
207 Feelles spisning/gaver til barn 2.457,29 2.457,29 897,75
209 Sma inventar 4.497,00 4.497,00 0,00
210 Regnskab 5.011,25 5.011,25 3.698,75
211 EDB /wehotel 1.143,00 1.143,00 783,00
212 Givende donationer 0,00 0,00 1.000,00
214 Besggende embesmaend 0,00 0,00 4.274,18
215 FCM 0,00 0,00 300,00
217 Gebyr 1.217,00 1.217,00 961,80
218 Benzin 0,00 0,00 1.408,24
222 Gaver 1.210,10 1.210,10 1.843,40
223 Diverse udgifter/rengaring 155,90 155,90 140,95
224 Sognsleje/husleje 11.600,00 11.600,00 5.000,00
227 Kgb bgger /ikoner/kalender 1.671,72 1.671,72 2.572,10
228 Udgifter praest Mihai 9.844,98 9.844,98 5.609,99
229 Udgifter preest Daniel 8.401,18 8.401,18 7.713,81
233 Mobile pay aftale 999,00 999,00 0,00
UDGIFTER | ALT 89.254,63 89.254,63 47.170,29
FINANSIELLE POSTER
AFSKRIVNINGER
296 Arets afskrivninger 6.391,00 6.391,00 0,00
AFSKRIVNINGER | ALT 6.391,00 6.391,00 0,00
RENTER
303 Renteudgifter bank 1.093,41 1.093,41 76,33
RENTER | ALT 1.093,41 1.093,41 76,33
FINANSIELLE POSTER | ALT 7.484,41 7.484,41 76,33
OMKOSTNINGER | ALT 96.739,04 96.739,04 47.246,62
ARETS RESULTAT -86.193,21 -86.193,21 -30.536,88

Stellar Office Pro 7.60-015

DM Regnskab



Den Ru Menighed i Odense

Balance for 1-01-2021

- 31-12-2021 swe 2

Dato 21-03-2022

Kontonr Konto Saldo Beveegelser Periode sidste ar

AKTIVER
LIKVIDE MIDLER

615 Foretningskonto 185.469,63 60.626,21 30.536,88
LIKVIDE MIDLER | ALT 185.469,63 60.626,21 30.536,88
DEBITORER
DEBITORER | ALT 0,00 0,00 0,00
ANLAGSAKTIVER

671 Inventar 25.567,00 25.567,00 0,00
ANLAEGSAKTIVER | ALT 25.567,00 25.567,00 0,00
AKTIVER | ALT 211.036,63 86.193,21 30.536,88
PASSIVER
KREDITORER
KREDITORER | ALT 0,00 0,00 0,00
MOMS | ALT 0,00 0,00 0,00
EGENKAPITAL

810 Kapital konto -63.769,66 30.536,88 -124,82

840 Arets driftresultat -61.073,76 -30.536,88 124,82
AKUMULERET EGEN KAPITAL -124.843,42 0,00 0,00
PASSIVER | ALT -124.843,42 0,00 0,00
AKTIVER -PASSIVER 86.193,21 86.193,21 30.536,88
KONTROL 0,00 0,00 0,00

Stellar Office Pro 7.60-015

DM Regnskab



BUDGET 2022

Den Rumaenske Menighed i Odense CVR:36220872

indtaegter

donationer
indsamling ved gudtjer

udgifter

k@b fra patriarkat( stez
faellesspisning og gave
regnskab

webhotel

gebyr bank

transport udgifter prae
transport udgifter prae
blomster , dekoratione
bgger

husleje( ved kgb af nye

til radighed indtaegter

200.000,00
40.000,00

240.000,00

20.000,00
2.500,00
5.000,00
1.100,00
1.200,00

10.000,00
8.500,00
2.200,00
1.500,00

75.000,00

127.000,00

113.000,00

manedlig

16.667,00
3.333,00

20.000,00

1.667,00
208,00
417,00

92,00
100,00
833,00
708,00
183,00
125,00

6.250,00

10.583,00

9.417,00



Forord fra DM Regnskab I/S

Undertegnet har assisteret med udarbejdelse af arsregnskabet for ar 2021 for virksomheden:
Den Rumanske Menighed i Odense CVR: 36220872
Regnskabsaret omfatter perioden 1.januar til 31.december 2021.

Vi har tilrettet og udfgrt vores arbejde med det formal, at assistere indehaveren med at afleegge
arsregnskabet for virksomheden i overensstemmelse med lovgivningens regler herom, og i
overensstemmelse med almindelig anerkendte regnskabsprincipper.

Vores arbejde er udfgrt i overensstemmelse med almindeligt anerkendte retningslinjer for assistance med
ikke-reviderede arsregnskaber. Vi har analyseret arsregnskabet, udvalgte regnskabsposter og
sammenhaeng. Arsregnskabet er udarbejdet pa grundlag af virksomhedens bogfgring samt meddelte
oplysninger.

Grundet virksomhedens stgrrelse og omfang er der kun udarbejdet et skattemaessigt arsregnskab. Formuen
er i arsregnskabet optaget til de skattemaessige vaerdier.

Da virksomheden ikke er omfattet af revisionspligt, er revision ikke foretaget.

Alle vaesentlige forhold omkring virksomheden som vi er blevet gjort bekendt med er medtaget i
arsregnskabet.

Arsregnskabet er udarbejdet med forbehold for senere andringer, herunder ved Skats eller anden 3.parts
manglende godkendelse af arsregnskabet og/eller regnskabsgrundlaget eller ved fremlaeggelse af nye
oplysninger, som ikke ved afslutningen af arsregnskabet, har veeret fremlagt.

Dato: 21/03/2021

DM Regnskab ApS
CVR nr. 41585870
Karensgade 9,1.sal.
2500 Valby



DEN RUMANSKE MENIGHED | ODENSE

LEDELSESPATEGNING

har i dags dato behandlet og godkendt arsregnskabet for regnskabsperioden 01.januar-31.december 2021

for Den Rumanske Menighed i Odense.

Arsregnskabet afleegges i overensstemmelse med bekendtggrelse nr.1283 af 15.november 2018 om
Trossamfundsregistret og arsregnskabslovens regnskabsklasse A.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af trossamfundets/menighedens
aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Arsregnskabet indstilles til godkendelse dags dato.

Dato:
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